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Forord
Femundsmarka nasjonalpark ble opprettet i 1971, Gutulia nasjonalpark ble opprettet i 1968. Fylkesmennene i 
Sør-Trøndelag og Hedmark har vært forvaltningsmyndighet for verneområdene siden 1980 tallet. Før dette var 
Direktoratet for statens skoger forvaltningsmyndighet. 
Nasjonalparkstyret for Femundsmarka og Gutulia ble oppnevnt av Miljøverndepartementet den 15.februar 2013.
I løpet av første halvdel av 2014 ble det tilsatt nasjonalparkforvalter for Femundsmarka og Gutulia. Fra 2020 har det 
vært to 100 % stillinger som nasjonalparkforvaltere lokalisert til Røros og Drevsjø.
Årsrapporten gir en samlet framstilling av nasjonalparkstyret og nasjonalparkforvaltere sitt arbeid, og gjennomførte 
tiltak og møter. 

 Styret på befaring i Langtjønna landskapsvernområde. (Foto: Sindre Kolstad Valan) 
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1. Verneområdene – status
Femundsmarka nasjonalpark ble opprettet i 1971 og 
utvidet i 2003, i tillegg ble Langtjønna og Femundslia 
landskapsvernområder opprettet i 2003. 

Formålet med vernet av Femundsmarka nasjonalpark 
er å bevare landskapsformer med blant annet det 
særpregede dødislandskapet med blokkmark. 

Formålet med vernet av Langtjønna 
landskapsvernområde er å ta vare på et særegent natur- 
og kulturlandskap med kulturlandskapselementer blant 
annet knyttet til fløtningsanlegget mellom Femund og 
Feragen. 

Formålet med vernet av Femundslia 
landskapsvernområde er å ta vare på et særpreget 
naturlandskap i tilknytning til Femundsmarka 
nasjonalpark.

Forvaltningsplanen for Femundsmarka nasjonalpark og 
landskapsvernområdene Langtjønna og Femundslia, ble 
godkjent i mai 2014, og besøksstrategien i 2021.

Gutulia nasjonalpark ble opprettet i 1968 og utvidet 
i 2004. Vernet areal er på 23 km2 og dette er dermed 
Norges minste nasjonalpark. 

Formålet med vernet av Gutulia nasjonalpark er; 
- å bevare et i det vesentlige urørt skog-, myr- og 
fjellområde, - å bevare det naturlige biologiske 
mangfoldet med et egenartet plante- og dyreliv, - å 
verne om kulturminner. Ivaretakelse av naturgrunnlaget 
innenfor nasjonalparken er viktig for samisk kultur og 
næringsutnyttelse.

Forvaltningsplan med besøksstrategi for Gutulia ble 
ferdig utarbeidet i 2020.

Grøvelsjøen naturreservat ble opprettet i 1989, 
forvaltningen av naturreservatet ble overført til 
Nasjonalparkstyret for Femundsmarka og Gutulia, fra 
den 1. oktober 2015. Fram til dette tidspunktet har 
Fylkesmannen i Hedmark vært forvaltningsmyndighet. 

Formålet med vernet av Grøvelsjøen naturreservat er å 
bevare et naturhistorisk interessant område med viktige 
kvartærgeologiske formelementer, blant annet en rekke 
velutviklede seter i ulike nivåer. 

Det finnes ikke forvaltningsplan for dette området. 
Forvaltningsplan står derfor for tur med oppstart i 2022.

Statsråd Sveinung Rotevatn på besøk i Femundsmarka nasjonalpark.
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2. Aktører i verneområdene

Nasjonalparkstyret

Forvaltningsmyndigheten for Femundsmarka og Gutulia nasjonalparker ble overført fra Fylkesmennene til 
nasjonalparkstyret ved brev fra Miljøverndepartementet av 12. juni 2012. Nasjonalparkstyret består av en 
representant fra hver av de to berørte kommunene og de to fylkeskommunene med areal i verneområdene, samt to 
representanter fra Sametinget.

Nytt nasjonalparkstyre ble oppnevnt av Miljøverndepartementet i brev datert 2. mars 2020. Styret konstituerte seg i 
møte 4. mars 2020. Det ble oppnevnt nye representanter fra Sametinget etter Sametingsvalget i 2017, disse sitter ut 
2021. 

Medlemmer av nasjonalparkstyret har i 2021 vært følgende:

Rolle Ordinært medlem Varamedlem Representerer

leder Christian Elgaaen Hilde Fjorden Røros kommune

nestleder Line Storsnes Terje Langfloen Engerdal kommune

styremedlem Olav Røssum Charlotte Veland Hoven Innlandet fylkeskommune

styremedlem Kari Anita Furunes Bjørn Salvesen Trøndelag fylkeskommune

styremedlem Eva Nordfjell Marie Kristine Lorentzen Sametinget

styremedlem Inge Even Danielsen Jarle Jonassen Sametinget

Faglig rådgivende utvalg

Nasjonalparkstyret vedtok på sitt møte den 16.03.2015 å 
oppnevne et faglig rådgivende. Etter en justering i 2020 
av deltagende organisasjoner består utvalget nå av 
følgende organisasjoner:
 

• Engerdal Fjellstyre 
• Svahken Sijte 
• Fæmund Sijte 
• Statskog 
• DNT, Oslo og Omegn 
• A/S Fæmund II 
• INAF- Stiftelsen Informasjonssenter for 

Femundsmarka nasjonalpark 
• Destinasjon Femund Engerdal 
• Destinasjon Røros
• Representant for veiløse bosetninger v/ (Svein 

Bjarne Waldal) 
• Elgå Vel 
• Naturvernforbundet i Rørosregionen 
• Røros Jeger- og Fiskerforening 
• Røros Museums- og Historielag 
• Forum for natur og friluftsliv - Innlandet

Det ble gjennomført ett møte i rådgivende utvalg 
høsten 2021. For 2022 er planen å kunne holde to møter, 
før og etter sommersesongen.

Administrativt kontaktutvalg
Det er etablert et administrativt kontaktutvalg for å 
få til den gjensidige kontaktutvekslingen mellom ulike 
forvaltningsorgan i området. Følgende organisasjoner er 
invitert med i administrativt kontaktutvalg: 

Engerdal kommune, Røros kommune, Innlandet 
fylkeskommune, Trøndelag fylkeskommune, 
Verdensarvkoordinator, Reindriftsavdelingen, Statskog, 
Statens naturoppsyn, Besøkssenter nasjonalpark, 
Statsforvalteren i Innlandet, Statsforvalteren 
i Trøndelag. Sekretær for kontaktutvalget er 
nasjonalparkforvalter.

Møtene med administrativt kontaktutvalg har blitt 
avholdt sammen med møtene i faglig rådgivende 
utvalg. I 2021 ble det avholdt ett møte. Forvalterne 
orienterte om hva som har blitt prioritert det siste året 
(godkjent besøksstrategi, 50 års jubileet, innfallsporter 
og andre mindre gjennomføre tiltak). Det ble holdt 
presentasjon om slitasjeutvikling i Femundsmarka, 
sårbarhetsvurdering i Grøvelsjøen og kartlegging av 
gammelskog.
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Nasjonalparkforvaltere
Sekretariatet har består av Kirsten Thyrum og Sindre 
Kolstad Valan. Forvalterne forbereder saker for styret, 
driver informasjon og gjennomfører tiltak, samt holder 
kontakt med brukerne av verneområdet.

• Kirsten Thyrum er ansatt som 
nasjonalparkforvalter med kontorsted på 
Røros. Forvaltningsknutepunktet er på 
Veksthuset. Stillingen er administrativt lagt til 
Statsforvalteren i Trøndelag.

• Sindre Kolstad Valan er ansatt som 
nasjonalparkforvalter hos Statsforvalteren i 
Innlandet, med kontorsted på Skrivargarden, 
Drevsjø. 

Naturoppsynet
Statens naturoppsyn hadde i utgangspunktet to 
stillinger knyttet til Femundsmarka og Gutulia. På 
grunn av omprioriteringer og pensjon har SNO nå kun 
en person med ansvar for Femundsmarka og Gutulia. 
Hovedkontaktperson for Femundsmarka og Gutulia er 
Erik Ydse, som er lokalisert til Oppdal. Det siste året har 
Martin Røsand hatt et vikariat, som delvis har jobbet 
innenfor nasjonalparkstyrets områder.

Mye av tilsynsarbeidet er gjennomført med kjøp 
av tjenester fra Engerdal fjellstyre innenfor deres 
virkeområde.

I 2021 er det brukt 1392,25 timer med naturoppsyn/
tiltak i Femundsmarka, Gutulia og tilliggende 
landskapsvernområder – 185,6 (2020: 1 382 timer - 184,3 
dagsverk). 38 % (2020: 30 %) av timene på ulike tiltak 
og skjøtselprosjekter. 986 besøkende er informert og 
veiledet.

Det ble levert to anmeldelser til Politiet. En forlatt 
leirplass med hogst og skader på vegetasjon. Saken ble 
henlagt uten straffereaksjon. Et lavtflygende helikopter 
som bl.a. skremte drektige simler. Tre vitner. Henlagt 
uten straffereaksjon. Det har vært særlig fokus på 
leiraktivitet langs de mest trafikkerte vassdragene. Det 
rapporteres om utfordringer knyttet til forsøpling, det er 
fortsatt spor etter ulovlig hogst av ved, men det kan se 
ut som omfanget av ulovlig vedhogst er redusert.  

Ulovlig motorferdsel er et lite problem i disse 
verneområdene. Lovlig virksomhet i form av oppsyn/ 
tilrettelegging, kjøring i forbindelse med reindrifta og 
transport til utleiehytter gjør likevel at trafikken av 
snøskuter innenfor verneområdene er forholdsvis stor 
og større enn i en del tilgrensede områder. 

Statskog har 17 åpne buer innenfor verneområdene. 
SNO har hatt hovedansvaret for utkjøring av ved til 
disse buene, samt at naturoppsynet har bidratt med 
ettersyn og vedlikehold, sammen med Statskog sitt 
eget personell. I 2021 gjennomgikk Statskog ett skifte 
i sin lokale stilling. Ny eiendomsforvalter er tilsatt 
etter Geir Wagnild som gikk av med pensjon. Statskog 
Fjelltjenesten opprettet i tillegg en ny fast stilling som 
utmarkskonsulent (oppsyn). Begge stillingene har 
kontorsted på Veksthuset.

Rydding av gamle gjerder i Langtjønna landskapsvernområde, i 
samarbeid med Statskog Fjelltjenesten. (Foto: Sindre Kolstad Valan)
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3. Arbeid i nasjonalparkstyret 2021

Møter og befaringer for nasjonalparkstyret

Saker til behandling i nasjonalparkstyret og delegert til nasjonalparkforvalter

Dato Møtetype Sted 

05.03.2021 Nasjonalparkstyremøte Digitalt, Teams

26.04.2021 Nasjonalparkstyremøte Digitalt, Teams

24-25.06.2021 Befaring i Synnervika og Langtjønna og 
Nasjonalparkstyremøte

Langtjønna, Røros

02.09.2021 Nasjonalparkstyremøte Femund Lodge, Elgå

29.11.2021 Nasjonalparkstyremøte Digitalt, Teams

Type saker Styret Delegert

Administrative saker / generelle saker 8

Motorferdsel i utmark 3 9

Drone 3

Bygninger 1

Felling/jakt 1 3

Økonomi 5

Uttalelser – høringer

Tilrettelegging 3

Forskning og overvåking 2

Organisert ferdsel 1 2

Totalt 24 17

Kartlegging av årets brannflater. Her ved den  
største flaten ved Styggsjøan.
(Foto: Sindre Kolstad Valan)
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4. Aktivitet

Deltagelser ved møter, kurs og befaringer

Dato Tema Sted

Januar Transport av staur og ved til Gutulia – I samarbeid med 
Engerdal fjellstyre

Gutulia

Januar Møte – Tilrettelegging i Synnervika Røros

Februar Møter med Besøkssenter nasjonalpark– samarbeid om 
informasjon og fordeling av ansvar ifm. 50-årsjubileet

Røros

Februar Nasjonalparkkonferanse – samling for styremedlemmer. Egen 
dag for Samtingsrep.

Digitalt

Februar Møte – Femundsmarka 50 år Digitalt

Februar Dialogmøte – Faglig vurdering av supplerende vern Digitalt

Februar Møter med DNT, beboere Svukuriset og Elgå Vel Svukuriset og Elgå

Mars Møter i arbeidsgruppe – Ny utstilling Besøkssenteret Digitalt

Mars Opplæring og oppstart i nye nettsider for styret Digitalt

Mars Møte – Femundsmarka 50 år Digitalt

April Møte med Politiet – Håndtering av anmeldelser og status for 
anmeldelser

Røros

April Møte med Statskog. Femundsmarka 50 år, tilrettelegging i 
Synnervika, vedkjøring, Historisk vandrerute

Røros

April Planlegging av sommeren i Gutulia – May Britt Trydal Digitalt

April Dialogmøte med Svahken sijte – Informasjon - Besøkssenteret Elgå

April Anbudsrunder – Bygninger i Gutulia Digitalt

Mai Befaring innfallsport i Elgå Elgå

Mai Workshop – Sporløs ferdsel - Formidlingsmateriell Digitalt

Mai Møte – Femundsmarka 50 år Digitalt

Juni Forberedelse og klargjøring for sesongen i Gutulia Gutulia

Juni Filming – Sporløs ferdsel Langtjønna

Juni Guidet tur - I sporene fra tidligere tider Langtjønna

Juni Forvaltermøte Norge-Sverige Digitalt

Juni Sesongåpning i Gutulia for sommeren 2021. Gutulia

Juni Filming – Historisk tilbakeblikk – 50 år med nasjonalpark Langtjønna

Juli Oppsetting av infoskilter i Heggrøsta. Heggrøsta

Juli Guidet tur Røa og Familiedag i Synnervika Røa og Synnervika

Juli Besøk av Statsråden – Befaring og tur langs Røa Røa

Juli Guidet tur – Historisk vandring langs Vognveien til Nordvika Langtjønna, Nordvika

August Guidet tur – Langs Røa Røa

August Møte – Femundsmarka 50 år – Planlegging av hovedmarkering Digitalt

August Dialogmøte – Statsforvalteren i Innlandet, Engerdal kommune 
og Svahken sijte

Engerdal

August Hovedmarkering Femundsmarka 50 år Elgå og Synnervika
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Dato Tema Sted

September Forvaltersamling i Innlandet – Sølen og Jutulhogget Rendalen

September Kartlegging av brannflater Skjedbro og Styggsjøan

Oktober Forvaltersamling i Trondheim Trondheim

Oktober Feltarbeid i Gutulia – Opprydding og klargjøring Gutulia

Oktober Dialogmøte – Forvalterne og Statskog Røros

Oktober Rydding av gjerder i Langtjønna Langtjønna

Oktober Møte i Rådgivende utvalg Røros

Oktober Møte - Kartlegging av samiske kulturminner i verneområdene Røros

November Presentasjon for Sølen verneområdestyre Røros

November Forvaltersamling i Trøndelag Røros

November Møte – Forvaltning og oppsyn – Oppsummering av årets 
sesong og tiltak for neste år

Drevsjø

Desember Deltakelse og presentasjon på konferanse - Forskning i Friluft Hamar

Desember Møte – Styreleder og forvaltere Digitalt

Sporløs ferdsel var det overordnede temaet for 50-årsjubileet. Her demonstreres en kvistbrenner av naturoppsyn, Tom Johansen.  
Foto: Sindre Kolstad Valan
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5. Prioriterte arbeidsoppgaver  
og gjennomførte tiltak

Femundsmarka 50 år

Femundsmarka nasjonalpark ble 50 år den 9. juli. 
Dette jubileumsåret har blitt markert med en rekke 
arrangementer og besøkende. 12 arrangementer med 
til sammen ca. 900 deltakere. Som følge av Covid-19 
var det begrensninger i antall deltakere på alle 
arrangement. Det ble gjennomført en fotokonkurranse, 
guidede turer inn i verneområdene, åpne dager 
med eget program i Synnervika og på Svukuriset. 
Hovedmarkeringen av 50-årsjubileet var den  
21. august, i både Elgå og Synnervika. Denne dagen 
deltok et følge fra Miljødirektoratet, Statsforvalterne, 
Statskog og Statens naturoppsyn.

Det har blitt utarbeidet en egen rapport som 
oppsummerer jubileet og arrangementene.

Historisk vandrerute

Historiske vandreruter er et samarbeid mellom DNT 
og Riksantikvaren som gjør gamle ferdselsveier 
bedre kjent og mer brukt. De utvalgte rutene gir fine 
friluftsopplevelser i kombinasjon med unik kulturarv. 
Malmveien er en tilrettelagt Historisk vandrerute som 
går fra Røros til Femundsmarka, via Langtjønna LVO. 
Det er over 20 vippeskilt som gir informasjon om hva 
du kan oppleve underveis. Nasjonalparkstyret har 
bidratt inn i arbeidet med tekster til skilter og utsetting 
av skilt. Offisiell åpning av Malmveien ble arrangert den 
25.- 26. juni 2021.

Besøksstrategi for Femundsmarka

Det har vært prioritert arbeid med ferdigstilling av 
besøksstrategien. Besøksstrategien har vært til 
faglig godkjenning hos Miljødirektoratet og vært ute 
på en høringsrunde. Arbeid med høringsinnspillene 
ble ferdigstilt i januar 2021 og strategien ble 
endelig godkjent av Miljødirektoratet i mars 2021. 
Besøksstrategien ligger tilgjengelig på styrets nettside. 
Oppfølging framover vil være arbeid og gjennomføring 
av tiltaksplanen.

Ferdselstelling

Statskog har hatt to ferdselstellere i Langtjønna LVO. 
Den ved Femundsåsen hadde 2002 passeringer og den 
ved Feragsdammen hadde 1263 passeringer.
SNO har hatt tre ferdselstellere ute, en i kanalen i 
Langtjønna den hadde 4591 passeringer, dette er kano/
kajakk padlere og er en betydelig økning fra tidligere 
år. Det har også vært 2 ferdselstellere i Femundsmarka 
ved Røvoltjønna den ene hadde betydelige feilkilder og 
den som virket pålitelig viste 1131 passeringer.

Kartlegging av brannflater i Femundsmarka

I samarbeid med SNO og Engerdal fjellstyre ble det 
kartlagt de gjenstående tre flatene i Femundsmarka. 
Skjedbro (2009) 37 mål, Styggsjøan nord (2021) 
112 mål og Styggsjøan sør (2021) 419 mål. Formålet 
med prosjektet er å innhente mer kunnskap om 
skogbrann, hvordan de sprer seg i Femundsmarka 
og hvor raskt vegetasjonen etablerer seg. Som et 
resultat av dette arbeidet har det blitt laget en rapport 
som oppsummerer funnene fra de indre delene av 
Femundsmarka. I rapporten legges det fram et forslag 
om å starte en kartlegging av aktuelle områder for 
kontrollert brenning i de områdene som ikke kan 
brenne naturlig.

Åpning av innfallsporten i Elgå v/ Miljødirektør Ellen Hambro. 
Foto: Marketmap AS

Åpen familiedag ved den nye innfallsporten i Synnervika.  
Foto: Kirsten Thyrum
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Åpen seter - Gutulia nasjonalpark

Ordningen med åpen seter er videreført for 2021. 
Dette innebærer at det har vært eget vertskap på 
Gutulisetra i perioden 3.juli til 15. august, tiltaket 
er finansiert ved bidrag fra tiltaksmidlene som 
nasjonalparkstyret disponerer og inntekter fra salg av 
kaffe og lapper. May-Britt Trydal har vært engasjert 
som vertskap på setra, den er i utgangspunktet 
åpen for besøkende hver dag om sommeren. 
Gjennomsnittlig antall besøkende pr dag har vært 33 
personer (1254 personer og 38 åpningsdager). Samme 
gjennomsnitt som i 2020.

Ny bru i Gutulia

Det har kommet på plass en helt ny og solid bru inn til 
Gutulia, over elva Gutua. Lokale håndverkere i Sømåen 
Tradisjonshåndverk AS har bygd brua. Nå kan alle 
igjen ferdes trygt inn til Gutulia.

Besøkssenter nasjonalpark

Besøkssenteret i Elgå hadde sitt første år med 
full drift. I 2021 var det 2738 besøkende (2020: 
1619). I dette året ble det holdt flere arrangement. 
Nasjonalparkforvalterne har bidratt i utarbeidelse 
av ny informasjon ute ved senteret. I tillegg startet 

arbeidet med ny utstilling inne på senteret, der 
nasjonalparkforvalterne har sittet i arbeidsgruppa.

Informasjonstiltak
Nettside

Nasjonalparkstyret har fått en ny og oppdatert 
nettside. Nettsidene er rettet mot de som ønsker 
å følge forvaltningen av verneområdene. Innholdet 
består av informasjon om områdene, møtedokumenter, 
søknadsprosedyrer, kontaktinfo og nyheter knyttet 
til forvaltningen. www.nasjonalparkstyre.no/
Femundsmarka/

Sosiale media

For å nå ut med god og relevant informasjon til så 
mange som mulig, har det blitt et stort fokus på bruk 
av sosiale media. Nasjonalparkene har i mange år 
hatt en Facebook-side, men det er også opprettet en 
Instagram-side. I 2021 ble det publisert 79 innlegg på 
både Facebook og Instagram. Antall følgere pr. 31.12 
var hhv. 2872 og 1179 på Facebook og Instagram. 
Målet er formidle kunnskap om nasjonalparkene, 
opplevelser i tråd med besøksstrategi, råd om ferdsel 
og aktuelle arrangementer.

Nye informasjonsskilter ute ved Besøkssenter nasjonalpark i Elgå. Foto: Marketmap AS
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Filmer – Sporløs ferdsel

Det overordnede temaet for 50-årsjubileet var 
sporløs ferdsel. I den forbindelse har det blitt 
utarbeidet informasjonsmateriell. Det er laget 
plakater til sosiale media og filmer. Filmene ble 
laget i Langtjønna i samarbeid med MarketMap AS. 
Informasjonsmateriellet vil bli publisert med jevne 
mellomrom framover for å få økt fokus på sporløs 
ferdsel. I samme runde ble det også laget filmer med 
et historisk tilbakeblikk og en film om Femundsmarka 
nasjonalpark.

Innfallsport Synnervika

I samarbeid med Statskog er det tilrettelagt for ulike 
brukergrupper i Synnervika. Gapahuken ble ferdigstilt 
i 2020. I forkant av sesongen ble det siste arbeidet 
på innfallsporten gjennomført. Det er satt opp tre 
infoskilt og ett portalskilt. Skiltene gir et innblikk i 
nasjonalparken, om plante- og dyrelivet og råd om 
ferdsel. I tillegg er området rundt gapahuken og 
kantene steinsatt. Området er godt mottatt av de 
besøkende.

Innfallsport Elgå

I forkant av sesongen ble det opparbeidet en 
innfallsport i Elgå, mellom brygga og besøkssenteret. 
Det er satt opp tre infoskilt og ett portalskilt. Skiltene 
gir et innblikk i nasjonalparken, om plante- og 
dyrelivet og råd om ferdsel. Området er godt mottatt 
av de besøkende. Det ble satt opp en helt ny skigard 
og en steinmur som rammer inn området. I tillegg ble 
det laget en rundkjøring for å hindre parkering på 
innfallsporten.

Andre prioriterte oppgaver
Det er gjennomført en sårbarhetskartlegging i 
Grøvelsjøen naturreservat og tilgrensede områder 
i Femundsmarka nasjonalpark. Bakgrunnen er 
utarbeidelse av forvaltningsplan for Grøvelsjøen. 
Kistefos Skogtjenester har gjennomført en kartlegging 
av både dyreliv og vegetasjon, og gjort en vurdering 
av sårbarhet og aktuelle tiltak.

Ved Heggrøsta like før Røvollen ble det satt opp fire 
informasjonsskilt med informasjon om slåttetida, 
granplantingen og den frodige vegetasjonen.

I høst har det blitt ryddet flere hundre meter med 
gammelt gjerde i Langtjønna LVO, som har grodd fast i 
bakken og vegetasjonen. Gjerdene ble samlet sammen 
og kjørt ut nå i vinter.

Tilrettelegging med ny informasjon langs DNT-stien forbi Heggrøsta. Foto: 
Sindre Kolstad Valan

Innfallsporten i Elgå ble ferdigstilt denne sommeren.  
Foto: Marketmap AS

Årsrapport 2021  Femundsmarka nasjonalpark og tilgrensede landskapsvernområder

12



Post Formål Bevilget Disponert Balanse

1420.31 Tiltaksmidler 1 070 000 1 071 635 -1 635

1420.21 Drift styret 400 000 425 064 -25 064

1420.21 Forvaltningsplan og besøksstrategi 100 000 100 000 0

1420.21 Hjemmesider 75 000 74 972 28

1420.21 Femundsmarka 50 år 325 000 325 000 0

6. Økonomisk oversikt over midler  
disponert av nasjonalparkstyret 2021
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